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SUUR-SAVON SÄHKÖ -KONSERNIN IHMISOIKEUSSITOUMUS 

 
Suur-Savon Sähkö -konserni*) sitoutuu kunnioittamaan ja edistämään ihmisoikeuksia sekä oman 
henkilöstönsä että sidosryhmiensä osalta. Toimintamme perustuu kansainvälisesti tunnustettuihin 
ihmisoikeuksiin, ja edellytämme samaa myös kumppaneiltamme koko arvoketjussa.  
 
Toimintamme perustana ovat Suomen lainsäädäntö ja seuraavat kansainväliset periaatteet ja 
ohjeistukset:  

• Kansainvälisen työjärjestön, International Labour Organization (ILO), työelämän 
perusperiaatteita ja -oikeuksia koskeva julistus  

• YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat periaatteet (UNGP) 

• YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus  
 

Miten huomioimme ihmisoikeudet toiminnassamme  
 
Keskeiset ihmisoikeuksiin liittyvät asiat on sisällytetty konsernin aihekohtaisiin politiikkoihin. 
Konsernimme henkilöstö-, tietosuoja-, työturvallisuus- ja hankintapolitiikat ohjaavat 
ihmisoikeuksien huomioimista toiminnassamme.  
 
Luomme asianmukaisen huolellisuuden prosessin, jolla tunnistamme ja hallitsemme vaikutuksia ja 
riskejä toiminnassamme. 
 
Suur-Savon Sähkö -konsernin henkilöstöä ja kumppaneita ohjaavat keskeiset 
ihmisoikeusperiaatteet on määritelty seuraavissa asiakirjoissa: Suur-Savon Sähkö -konsernin 
eettiset periaatteet henkilöstölle sekä Toimittajien eettiset ohjeet (Code of Conduct).  
 
Politiikkojen lisäksi organisaation sisäiset ohjeistukset, kuten väärinkäytösten ilmoittamisen 
menettelyohje, häirinnän ja epäasiallisen kohtelun menettelyohjeet sekä tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma, tukevat ihmisoikeusperiaatteiden tehokasta toteutumista 
työyhteisössä.  
 
Näiden toimintaperiaatteiden, ohjeistusten ja käytäntöjen avulla varmistamme, että 
ihmisoikeuksia kunnioitetaan ja edistetään osana päivittäistä toimintaamme. 
 
Tarjoamme luottamuksellisen ilmoituskanavan epäkohtien ja huolenaiheiden ilmoittamiseen ja 
sitoudumme korjaaviin toimiin. Ilmoituskanavamme on käytettävissä konsernin sisäisesti ja siihen 
voi ilmoittaa kanavan ohjeistusten mukaisesti havaituista tai epäillyistä huolenaiheista myös 
tämän politiikan aiheisiin liittyen. 
 
Tämä sitoumus on Suur-Savon Sähkö Oy:n hallituksen hyväksymä koko konsernin puolesta, ja sen 
toimeenpanosta vastaa johtoryhmä. 
 
*) Suur-Savon Sähkö -konsernilla tarkoitetaan emoyhtiö Suur-Savon Sähkö Oy:tä sekä tytäryhtiöitä 
ja niiden mahdollisia konserniyhtiöitä. 
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Suur-Savon Sähkö Oy hallituksen hyväksymä 28.11.2025 
 
 
 


